



DIMERC S.A
Distribucion, Comercializacion, Importacion y Exportacion
Art de Oficina, Cateleteria y Aseo, Muebles Oficina
Equipos y Servicios Computacionales, Equipos de
Comunicaciones
Publicaciones y Publicidad, Electrodomesticos, confiteria
perfumeria, Abarrotes, Bebidas, Vinos y licores, Jugeteria y

Regalos
La Estera 0578 - Lampa - Santiago
Hector Gomez Cobos 420 - Antofagasta

Alberto Paepe N° 1794 - Renos - Santiago
www.dimerc.cl
Telefono: 386 8000 - Fax: 386 8010

El 99,5% de nuestros pedidos ingresados hasta las 17:00, son despachados en la
Provincia de Santiago durante el dia habi siguiente entre las 9:00 y las 18:30 hrs.

R.U.T.: 96.670.840-9
FACTURA ELECTRONICA
N° 9676729

S.I.I. - SANTIAGO

Pague facil, seguro
on-line en www.dimerc.cl

T. Despacho: NORMAL

Señor(es): CORPORACION MUNICIPAL DE DESARROLLO SOCIAL DE CALAMA

R.U.T.: 70.954.900-6

Giro: ESCUELA

Direccion: AV BERNARDO O'HIGINS # 1155

Comuna/Provincia: CALAMA/EL LOA Telefono: 552339750

Contacto Cte.: VILMA CONTRERAS Vendedor: IARA

Dire Despacho: EL LITO 4263 CALAMA EL LOA - II REGION D

Tipo Moneda: Tipo Cambio: Monto Otra Moneda:

Observaciones O/C: 202100000831 DESPACHO DE 8 A 14 HRS. AT. VILMA CONTRERAS FONO 552339750

Si cancelas con deposito a Cia. Cie., enviar comprob. y N° y Factura a FAX 38 58 010

Documento de Referencia 10497664 Fecha 2021-05-11

Nota de Pedido 202100000831 Fecha 2021-05-12

Orden De Compra 202100000831 Fecha 2021-05-12

COD	DESCRIPCION DEL PRODUCTO	CANT.	UM	P. UNIT.	TOTAL
R88714	FUNDA POLIPROPILENO OF BLANCO DIMERC	3,501	CU	1,221	112,032
S309220	CINTA AHI. EMMASCAR 30X40MM NEGRO TERA	31	CU	37,851	1,173,381
Z433651	CINTA AHI. DOBLE CONTACTO 25MMX50MM FILTIONS	20	CU	2,886	81,320
U401444	SILICONA BARRA TRANSP 7 MM 25CM TOLINI + BARRA GLITTER	10	CU	9,690	96,900
U450136	CINTA AHI. ECONOMICA 18MMX25MM TRANS 500 3M	3	CU	450	1,350
HP7284	CARTUCHO 122 NEGRO CH651HL HP	5	CU	12,203	61,015
HP7283	CARTUCHO 122 TRICOLOR CH652HL HP	5	CU	13,980	69,900
U377284	LAPIZ TINTA GEL 0,7MM SUPER GEL VIOLETA PILOT	15	CU	651	9,765
L185718	LAPIZ TINTA GEL 0,7MM SUPER GEL VERDE BEGREEN	15	CU	651	9,765

IMP. ILA COD 24 IMP. ILA COD 25 IMP. IABA COD 27 IMP. HARRINA COD 19

SON: QUINIENTOS TREINTA Y SEIS MIL OCHENTA Y UN Pesos M/L. (S.E.U.O.)

CLIENTE: Ciente y escriba

La cantidad de bultos recibidos

BULTOS FACTURADOS

5

Peso: 34,236 Jaula: 748

Valor \$ Elec. Doc.

Cant. Cheques N° Cheques N°

(*) Dcto., aplica solo a productos, no a servicios.

Sub Total	450,488
Monto Neto	450,488
Monto Exento	0
19% I.V.A.	85,593
TOTAL	536,081



DIMERC S.A
Distribucion, Comercializacion, Importacion y Exportacion
Art de Oficina, Cateleteria y Aseo, Muebles Oficina
Equipos y Servicios Computacionales, Equipos de
Comunicaciones
Publicaciones y Publicidad, Electrodomesticos, confiteria
perfumeria, Abarrotes, Bebidas, Vinos y licores, Jugeteria y

Regalos
La Estera 0578 - Lampa - Santiago
Hector Gomez Cobos 420 - Antofagasta

Alberto Paepe N° 1794 - Renos - Santiago
www.dimerc.cl
Telefono: 386 8000 - Fax: 386 8010

El 99,5% de nuestros pedidos ingresados hasta las 17:00, son despachados en la
Provincia de Santiago durante el dia habi siguiente entre las 9:00 y las 18:30 hrs.

R.U.T.: 96.670.840-9
FACTURA ELECTRONICA
N° 9676729

S.I.I. - SANTIAGO

Pague facil, seguro
on-line en www.dimerc.cl

T. Despacho: NORMAL

Señor(es): CORPORACION MUNICIPAL DE DESARROLLO SOCIAL DE CALAMA

R.U.T.: 70.954.900-6

Giro: ESCUELA

Direccion: AV BERNARDO O'HIGINS # 1155

Comuna/Provincia: CALAMA/EL LOA Telefono: 552339750

Contacto Cte.: VILMA CONTRERAS Vendedor: IARA

Dire Despacho: EL LITO 4263 CALAMA EL LOA - II REGION D

Tipo Moneda: Tipo Cambio: Monto Otra Moneda:

Observaciones O/C: 202100000831 DESPACHO DE 8 A 14 HRS. AT. VILMA CONTRERAS FONO 552339750

Si cancelas con deposito a Cia. Cie., enviar comprob. y N° y Factura a FAX 38 58 010

Documento de Referencia 10497664 Fecha 2021-05-11

Nota de Pedido 202100000831 Fecha 2021-05-12

Orden De Compra 202100000831 Fecha 2021-05-12

COD	DESCRIPCION DEL PRODUCTO	CANT.	UM	P. UNIT.	TOTAL
R88714	FUNDA POLIPROPILENO OF BLANCO DIMERC	3,501	CU	1,221	112,032
S309220	CINTA AHI. EMMASCAR 30X40MM NEGRO TERA	31	CU	37,851	1,173,381
Z433651	CINTA AHI. DOBLE CONTACTO 25MMX50MM FILTIONS	20	CU	2,886	81,320
U401444	SILICONA BARRA TRANSP 7 MM 25CM TOLINI + BARRA GLITTER	10	CU	9,690	96,900
U450136	CINTA AHI. ECONOMICA 18MMX25MM TRANS 500 3M	3	CU	450	1,350
HP7284	CARTUCHO 122 NEGRO CH651HL HP	5	CU	12,203	61,015
HP7283	CARTUCHO 122 TRICOLOR CH652HL HP	5	CU	13,980	69,900
U377284	LAPIZ TINTA GEL 0,7MM SUPER GEL VIOLETA PILOT	15	CU	651	9,765
L185718	LAPIZ TINTA GEL 0,7MM SUPER GEL VERDE BEGREEN	15	CU	651	9,765

IMP. ILA COD 24 IMP. ILA COD 25 IMP. IABA COD 27 IMP. HARRINA COD 19

SON: QUINIENTOS TREINTA Y SEIS MIL OCHENTA Y UN Pesos M/L. (S.E.U.O.)

CLIENTE: Ciente y escriba

La cantidad de bultos recibidos

BULTOS FACTURADOS

5

Peso: 34,236 Jaula: 748

Valor \$ Elec. Doc.

Cant. Cheques N° Cheques N°

(*) Dcto., aplica solo a productos, no a servicios.

Sub Total	450,488
Monto Neto	450,488
Monto Exento	0
19% I.V.A.	85,593
TOTAL	536,081



Timbre Electronico Res. 106 del 2009
Verifique documento: www.sii.cl

Nombre: _____

R.U.T.: _____

Fecha: _____

Firma: _____

El acuse de recibo que se declara en este acto de acuerdo a lo dispuesto en la letra D) del Art. 4° y la letra C) del Art. 5° de la ley 19.983, acredita que la entrega de mercaderias o servicios prestados ha sido recibida

ORIGINAL

CEBIBLE

LISTADO DISTRIBUCION ORDENES DE COMPRA

Orden de Compra : 202100000831 A 202100000831

Fecha Emisión : 08/05/2021 A 08/05/2021

Orden de Compra	Proveedor	Nro. Solicitud	Fecha Emisión	Cantidad Prod.			
Producto	Centro de Costo			Cantidad	Valor Neto	IVA	Total
202100000831	96670840-9	2021000844	08/05/2021	9,360			
4001018	CLIP DOBLE NEGRO 12 UN 32MM 1 1/4 FULLTONS						
	0007007 D-54 SUBVENCION ESCOLAR PREF			10	6,220	1,182	7,402
4001051	CARTUCHO 122 TRICOLOR CH562HL HP						
	0007007 D-54 SUBVENCION ESCOLAR PREF			5	69,900	13,281	83,181
4001109	LAPIZ TINTA GEL 0.7 MM SUPER GEL VERDE BEC						
	0007007 D-54 SUBVENCION ESCOLAR PREF			15	9,765	1,855	11,620
4001303	CINTA DE EMBALAJE 48X100MT TRASPARENTE U						
	0007007 D-54 SUBVENCION ESCOLAR PREF			50	75,050	14,260	89,310
4001367	SACACORCHETE PINZA FULLTONS						
	0007007 D-54 SUBVENCION ESCOLAR PREF			20	8,400	1,596	9,996
4001390	SILICONA BARRA TRASPARENTE 7MM 25CM 10 U						
	0007007 D-54 SUBVENCION ESCOLAR PREF			10	9,690	1,841	11,531
4001404	SACACORCHETE PALANCA METAL FULLTONS						
	0007007 D-54 SUBVENCION ESCOLAR PREF			20	7,000	1,330	8,330
4001577	MAGIC CLIP DISPENSADOR 13 MM FULLTONS						
	0007007 D-54 SUBVENCION ESCOLAR PREF			15	15,720	2,987	18,707
4001619	CARTUCHO 122 NEGRO CH561HL HP						
	0007007 D-54 SUBVENCION ESCOLAR PREF			5	61,015	11,593	72,608
4001685	PAPEL FOTOCOPIA ENVASE PLOMO CARTA ECU						
	0007007 D-54 SUBVENCION ESCOLAR PREF			360	970,200	184,338	1,154,538
4001819	SEPARADOR CARTA 6 POSIC CARTULINA SATINA						
	0007007 D-54 SUBVENCION ESCOLAR PREF			150	46,500	8,835	55,335
4001924	CINTA ADH DOBLE CONTACTO TISSUE 9945 48 M						
	0007007 D-54 SUBVENCION ESCOLAR PREF			20	81,320	15,451	96,771
4001983	FUNDA POLIPROPILENO CARTA DIMERC						
	0007007 D-54 SUBVENCION ESCOLAR PREF			2,500	75,000	14,250	89,250
31001085	PAPEL FOTOCOPIA ENVASE PLOMO TAMAÑO OF						
	0007007 D-54 SUBVENCION ESCOLAR PREF			190	621,300	118,047	739,347
31001093	CINTA ADH ENMASCARAR 36 X40 MT TESA						
	0007007 D-54 SUBVENCION ESCOLAR PREF			50	61,050	11,600	72,650
31001134	FUNDA POLIPROPILENO BLANCO OF DIMERC						
	0007007 D-54 SUBVENCION ESCOLAR PREF			5,000	160,000	30,400	190,400
31001191	MAGIC CLIP REPTO 13MM 50 UNIDADES DIMERC						
	0007007 D-54 SUBVENCION ESCOLAR PREF			30	46,800	8,892	55,692
31001413	NOTA ADH POST IT654 BLOCK 100 HJ AMARILLO						
	0007007 D-54 SUBVENCION ESCOLAR PREF			50	59,500	11,305	70,805

LISTADO DISTRIBUCION ORDENES DE COMPRA

Orden de Compra : 202100000831 A 202100000831

Fecha Emisión : 08/05/2021 A 08/05/2021

Orden de Compra	Proveedor	Nro. Solicitud	Fecha Emisión	Cantidad Prod.		
Producto	Centro de Costo		Cantidad	Valor Neto	IVA	Total
31001436	LAPIZ PASTA P MEDIA 1 UN AZUL BIC					
	0007007 D-54 SUBVENCION ESCOLAR PREF		500	76,500	14,535	91,035
31001479	LAPIZ TINTA GEL 0.7 MM SUPER GEL VIOLETA P					
	0007007 D-54 SUBVENCION ESCOLAR PREF		15	9,765	1,855	11,620
31001623	CINTA ADH DOBLE CONTACTO 25MM X 50MT FU					
	0007007 D-54 SUBVENCION ESCOLAR PREF		20	57,800	10,982	68,782
31001633	CLIPS DOBLE NEGRO 12UN 25MM 1 FULLTONS					
	0007007 D-54 SUBVENCION ESCOLAR PREF		20	10,200	1,938	12,138
31001670	SEPARADOR OFICIO 6 POSIC CARTULINA SATIN/					
	0007007 D-54 SUBVENCION ESCOLAR PREF		250	77,500	14,725	92,225
31001744	NOTA ADH POST IT 653 BLOCK 100HJ AMARILLO					
	0007007 D-54 SUBVENCION ESCOLAR PREF		5	37,840	7,190	45,030
31001762	CINTA ADH ECONOMICA 18MM X25MT TRASPAR					
	0007007 D-54 SUBVENCION ESCOLAR PREF		50	22,500	4,275	26,775

Total Neto : 2,676,535

Total IVA : 508,543

Total : 3,185,078

Rut

Firma

Nombre



Rut

Firma

Nombre

Recibido Conforme